Nach der Vorstandswahl

Der Siedlerverein ladt ein:
Gemeindehaus
2.4.2011
Samstag
15.30 Uhr
Kaffee, Kuchen und Wein

Feiern wir die Alten
Fragen wir die Neuen

Uwe Neumann &2

Doris Schuchardt &
Rolf Wirth &
Claudia Zachariae s}

Johannes Triest {s}

Andrea Borchardt €}
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Neu —

Siedlerverein
Eichkamp eV. www.siedlung-eichkamp.de




Die Mitgliederversammlung des Siedlervereins

Eichkamp
hat am 8.3.2011 einen neuen Vorstand gewahlt

Tatjana Ruska-Kaiser, 35 Jahre

Eichkampstr.122, 14055 Berlin

ruska-kaiser@biocompany.de

Arbeitsschwerpunkt im Vorstand:
Johannes Wegner, 48 Jahre Kinder und Jugend Roland Merchert, 43 Jahre
Zikadenweg 82, 14055 Berlin Dauerwaldweg 15, 14055 Berlin
Johannes.wegner@freenet.de merchert@alice-dsl.de
Arbeitsschwerpunkt im Vorstand: Arbeitsschwerpunkt im Vorstand:
Verkehr und Finanzen Veranstaltungen, Kultur und Forum

Mona Schuchardt-Bartels, & | > ian Bolk, 43 Jahre
Larchenweg 26, 14055 Berli N > - ' '

Schuchardt-bartels@t-online.de
Arbeitsschwerpunkt im Vorstand:
Finanzen, Kultur und Forum

paikaferpfad 20, 14055 Berlin
mail@florianbolk.de
Arbeitsschwerpunkt im Vorstand:
Offentlichkeitsarbeit und Verkehr

Christoph Flototto, 62 Jahre Andrew Alberts, 51 Jahre

2.Vorstandssprecher Alte Allee 17, 14055 Berlin
Eichkatzweg 17, 14055 Berlin andrew.d.alberts@googlemail.com
floetotto@t-online.de Arbeitsschwerpunkt im Vorstand:

Arbeitsschwerpunkt im Vorstand:  Offentlichkeitsarbeit und Veranstaltungen
Vernetzung, Nachbarschaftshilfe
und Gemeindehaus Barbara Loczenski hat ihr Vorstandsmandat niedergelegt

Mehr Informationen zu den Aufgabenbereichen, Projekten und den unterstitzenden
Vereinsmitgliedern finden Sie auf unserer Web-Seite: www.Siedlung-Eichkamp.de

Sie erreichen uns per

Brief:

Siedlerverein Eichkamp e.V., Zikadenweg 42a, 14055 Berlin
Email:

Vorstand: vorstands-team@siedlerverein-eichkamp.de
Redaktion Mitteilungsblatt: redaktion@siedlung-eichkamp.de

Telefon:
Siedlerverein: 3730 6087/ Fax; 3730 7868
Nachbarschaftshilfe: 3730 6125

Siedlerverein
Eichkamp eV. www.siedlung-eichkamp.de




